

Odberateľ: Základná škola internátna Veľká Čalomija 65

Projektant: Ing. Rajmund Nedel'a - Cobra Bauart

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Výmena vonkajších výplní otvorov - II. etapa

Výkaz výmer

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1	014	61242-5921	Oprava omietky vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	129,888	m2		20,00			2 597,76				
2	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus		20,00			20,00				
3	MAT	611 4B1042	Okno plast.1-krídlové S -výš.60, šír.60 cm - O16	1,000	kus		56,65			56,65				
4	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	16,000	kus		35,00			560,00				
5	MAT	611 4B1590	Okno plast.1-krídlové S -výš.150, šír.150 cm - O11	1,000	kus		157,88			157,88				
6	MAT	611 4B2016	Okno plast.2-krídlové S+P -výš.88, šír.180 cm - O13	2,000	kus		118,10			236,20				
7	MAT	611 4B4215	Okno plast.3-krídlové P+S+P -výš.88, šír.260 cm - O12	13,000	kus		154,43			2 007,59				
8	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	31,000	kus		70,00			2 170,00				
9	MAT	611 4B2149	Okno plast.2-krídlové P+S -výš.150, šír.270 cm - O10	6,000	kus		209,58			1 257,48				
10	MAT	611 4B4501	Okno plast.6-krídlové P/S+P/S+P/S -výš.205, šír.320 cm - O1	1,000	kus		424,76			424,76				
11	MAT	611 4B4502	Okno plast.8-krídlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.180, šír.530 cm - O4	8,000	kus		604,65			4 837,20				
12	MAT	611 4B4503	Okno plast.4-krídlové P/Ppanel+P/Ppanel -výš.300, šír.295 cm - O6	8,000	kus		537,75			4 302,00				
13	MAT	611 4B4504	Okno plast.4-krídlové P/S+P/S -výš.240, šír.270 cm - O9	8,000	kus		383,69			3 069,52				
14	011	64199-1941	Osadenie rámov okien z plastov nad 10 m2 s montážnou penou	15,000	kus		80,00			1 200,00				
15	MAT	611 4B4518	Okno plast.8-krídlové P/S+P/S+P/S+P/S -výš.205, šír.650 cm - O2	13,000	kus		760,41			9 885,33				
16	MAT	611 4B4520	Okno plast.12-krídlové P/S+S/S+S/S+S/S+S/S+P/S -výš.205, šír.650 cm - O3	2,000	kus		1 017,73			2 035,46				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
17	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	3,000	kus	80,00			240,00					
18	MAT	553 406150	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O s nadsvetlíkom š.90 v.260 cm - D5	1,000	kus	400,57			400,57					
19	MAT	553 406160	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O š.100 v.210 cm - D14	2,000	kus	382,83			765,66					
20	011	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	80,00			80,00					
21	MAT	553 406500	Dvere plast. vstupné 1-krídlové-O s boč. svetlíkom š.135 v.210 cm - D2	1,000	kus	730,16			730,16					
22	011	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	3,000	kus	80,00			240,00					
23	MAT	553 408370	Dvere plast. vst. 2-krídlové-O+O s boč. a nadsvetlíkmi š.330 v.300 cm - D8	1,000	kus	1 370,68			1 370,68					
24	MAT	553 408390	Dvere plast. vstupné 2-krídlové-O+O s nadsvetlíkom š.180 v.280 cm - D4	2,000	kus	754,92			1 509,84					
25	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 25 cm	244,000	m	0,63			153,72					
26	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová	244,000	m	4,40			1 073,60					
27	MAT	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	63,000	pár	1,00			63,00					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									41 445,06					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
28	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,768	t	70,00			683,76					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									683,76					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									42 128,82					
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
76 - KONŠTRUKCIE														
764 - Konštrukcie klampiarske														
29	764	76441-0340	Klomp. poplast. AL, oplechovanie parapetov	244,000	m	5,32			1 298,08					
30	764	76441-0850	Klomp. demont. oplech. parapetov do rš 330	244,000	m	0,20			48,80					
31	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,127	t	50,00			6,35					
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :									1 353,23					
766 - Konštrukcie stolárske														
32	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných	63,000	kus	1,55			97,65					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
33	766	76662-1831	Demontáž ramov jednoduchých okien vrátane krídiel do 1m2	0,360	m2	4,20			1,51					
34	766	76662-1832	Demontáž ramov jednoduchých okien vrátane krídiel do 2m2	3,168	m2	4,20			13,31					
35	766	76662-1833	Demontáž ramov jednoduchých okien vrátane krídiel do 4m2	31,994	m2	4,20			134,37					
36	766	76662-1834	Demontáž ramov jednoduchých okien vrátane krídiel nad 4m2	429,695	m2	4,20			1 804,72					
37	766	76662-9213	Montáž paropriepustnej fólie okolo otvorov	774,700	m	2,61			2 021,97					
38	766	76662-9214	Montáž parozábrannej fólie okolo otvorov	774,700	m	2,61			2 021,97					
39	766	76668-1822	Demontáž rámov dverí vrátane krídiel nad 2 m2	58,710	m2	4,20			246,58					
40	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	12,532	t	50,00			626,60					
766 - Konštrukcie stolárske spolu :									6 968,68					
76 - KONŠTRUKCIE spolu :									8 321,91					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									8 321,91					
Rozpočet celkom :									50 450,73					